
日付 項目 内訳 入金 出金 残高 品名 取扱 取扱日 店名 備考
繰り越し 54,685

2012/12/02 その他 雑費 15,000 39,685 陣中見舞い 現金 2012/12/02 生花
2012/12/03 グランド代 市営グランド 3,000 36,685 千代田橋緑地 現金 2012/12/03 Ｃチーム
2012/12/03 グランド代 市営グランド 1,900 34,785 大森中央公園 現金 2012/12/03 Ｂチーム
2012/12/03 グランド代 市営グランド 3,000 31,785 川田公園 現金 2012/12/03 Ａチーム
2012/12/04 グランド代 市営グランド 3,000 28,785 下市場公園 現金 2012/12/04 Ｃチーム
2012/12/04 グランド代 市営グランド 1,900 26,885 松川橋緑地 現金 2012/12/04 Ｂチーム
2012/12/04 グランド代 市営グランド 1,900 24,985 大幸公園 現金 2012/12/04 Ｂチーム
2012/12/07 道具代 石灰 798 24,187 石灰代 現金 2012/12/07 Ａチーム
2012/12/08 道具代 用具代 8,736 15,451 用具代 現金 2012/12/08
2012/12/08 その他 雑費 15,750 -299 生花 現金 2012/12/08 河合家
2012/12/08 その他 雑費 10,000 -10,299 香典 現金 2012/12/08 河合家
2012/12/10 大会参加費 名古屋軟式野球連盟 5,000 -15,299 新春トーナメント 現金 2012/12/10 Ａチーム
2012/12/13 グランド代 市営グランド 3,000 -18,299 川田公園 現金 2012/12/13 Ｂチーム
2012/12/13 道具代 石灰 798 -19,097 石灰代 現金 2012/12/13 Ｃチーム
2012/12/16 団費 一般 30,000 10,903 Ｂチーム 現金 2012/12/16
2012/12/16 団費 一般 30,000 40,903 Ａチーム 現金 2012/12/16
2012/12/16 団費 一般 45,000 85,903 Ｃチーム 現金 2012/12/16
2012/12/16 団費 兄弟 10,000 95,903 Ｃチーム 現金 2012/12/16
2012/12/16 父母会費 Ａチーム 5,000 90,903 弁当代 現金 2012/12/16
2012/12/16 父母会費 Ａチーム 5,000 85,903 おやつ代 現金 2012/12/16
2012/12/16 父母会費 Ｂチーム 2,500 83,403 弁当代 現金 2012/12/16
2012/12/16 父母会費 Ｂチーム 5,000 78,403 おやつ代 現金 2012/12/16
2012/12/16 父母会費 Ｃチーム 10,000 68,403 おやつ代 現金 2012/12/16
2012/12/16 父母会費 Ｃチーム 2,500 65,903 弁当代 現金 2012/12/16
2012/12/16 その他 雑費 5,250 60,653 サインボール代 現金 2012/12/16
2012/12/17 その他 雑費 15,750 44,903 胡蝶蘭 現金 2012/12/17 顧問
2012/12/17 その他 雑費 10,000 34,903 お祝い 現金 2012/12/17 顧問
2012/12/25 グランド代 市営グランド 3,000 31,903 大森中央公園 現金 2012/12/25 Ｂ、Ｃチーム
2012/12/25 グランド代 市営グランド 3,000 28,903 大森中央公園 現金 2012/12/25 Ａ、Ｂチーム
2012/12/29 道具代 用具代 9,324 19,579 用具代 現金 2012/12/29

合計　 115,000 150,106 19,579
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